



Fremas ApS
Hejringvej 4, Snæbum, 9500 Hobro

CVR-nr. 38 03 57 03

Årsrapport

13. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Frederik Gøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremas ApS Hejringvej 4 Snæbum 9500 Hobro
	CVR-nr.: 38 03 57 03
	Stiftet: 13. september 2016
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 13. september - 31. december
Direktion	Frederik Gøttrup Kastrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	HG Farming, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive maskinhandel og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.908 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.080 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	88.908
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	156.095
1 Øvrige finansielle omkostninger	-475
Resultat før skat	244.528
Skat af årets resultat	-19.448
Årets resultat	225.080
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.095
Overføres til overført resultat	68.985
Disponeret i alt	225.080

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>181.095</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.095</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>174.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>174.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.875</u>
Likvide beholdninger	<u>559.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.677</u>
Aktiver i alt	<u>917.772</u>

Balance

PassiverNote31/12 2017**Egenkapital**

3	Virksomhedskapital	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.095
5	Overført resultat	68.985
	Egenkapital i alt	<u>275.080</u>

Gældsforpligtelser

	Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.466
	Selskabsskat	19.448
	Anden gæld	53.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.692</u>

Gældsforpligtelser i alt**642.692****Passiver i alt****917.772**

Noter

	13/9 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	475
	<u>475</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.095
Opskrivninger 31. december 2017	<u>156.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>181.095</u>
Associeret virksomhed:	
	Hjemsted
	Ejerandel
HG Farming	Letland
	49 %
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	156.095
	<u>156.095</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	68.985
	<u>68.985</u>